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Kraków, dnia 29.10.2020 r.

Nr sprawy: DFP.271.139.2020.BM




Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne oraz o nowe narzędzia ortopedyczne w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie oraz świadczenie usługi serwisowej.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1

Dotyczy – paragraf 4 SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści SIWZ polegającą na wydłużeniu terminu wykonania zamówienia (dostawa wraz z wdrożeniem) z pierwotnych 30 dni od dnia zawarcia umowy, 
do 60 dni od dnia zawarcia umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia (dostawa wraz z wdrożeniem) do 60 dni od dnia zawarcia umowy.
W związku z tym, zmianie ulega zapis Specyfikacji w punkcie 4, który otrzymuje brzmienie: 
„4. Termin wykonania zamówienia: 
· Dostawa wraz z wdrożeniem - do 60 dni od dnia zawarcia umowy.
· Świadczenie usługi wsparcia serwisowego dla dostarczonego systemu – na okres nie krótszy niż 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy”.
Zmodyfikowany zostaje również sposób oceny ofert w kryteriach:
I. Sposób oceny ofert w kryterium „Termin wdrożenia oprogramowania u Zamawiającego”:
	Termin wdrożenia oprogramowania u Zamawiającego
	Liczba punktów

	Do 30 dni
	20 punktów

	31 – 45 dni
	10 punktów

	46 – 59 dni
	5 punktów

	60 dni
	0 punktów


Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym załączniku 
nr 1 do specyfikacji (formularz oferty). Zamawiający będzie oceniał termin wdrożenia oprogramowania u Zamawiającego. Jeżeli wykonawca nie poda w ofercie terminu wdrożenia lub poda czas dłuższy od wymaganego, to Zamawiający przyjmie, że składając ofertę wykonawca oferuje maksymalny dopuszczalny termin (tj. 60 dni od dnia zawarcia umowy) i poprawi omyłkę zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Otrzymane punkty zostaną podstawione do powyższego wzoru.
II. Sposób oceny ofert w kryterium „Okres świadczenia wsparcia serwisowego dla dostarczonego systemu”:
Ocena zostanie dokonana w oparciu o informacje podane w złożonym załączniku
nr 1a do specyfikacji (pkt 140 Opisu przedmiotu zamówienia). Należy podać pełną liczbę miesięcy. Wartości ułamkowe będą przy ocenie zaokrąglane w dół – do pełnych miesięcy. Zamawiający zastrzega, że górną granicą okresu świadczenia wsparcia serwisowego dla dostarczonego systemu jest 46 miesięcy. Jeżeli wykonawca nie poda w ofercie okresu świadczenia wsparcia serwisowego lub poda okres krótszy od wymaganego, to Zamawiający przyjmie, że składając ofertę wykonawca oferuje minimalny dopuszczalny okres świadczenia wsparcia serwisowego (36 miesięcy) i poprawi omyłkę zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Otrzymane punkty zostaną podstawione do powyższego wzoru. 
Zamawiający modyfikuje również postanowienia § 2 ust. 1 i ust. 2 oraz § 4 ust. 1  wzoru umowy, zgodnie ze wzorem w załączeniu.
Pytanie 2
Dotyczy – Załącznik nr.3 do Specyfikacji, (Wzór Umowy).

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści SIWZ, polegającą na uwzględnieniu sugestii Urzędu Zamówień Publicznych i wyrażającą się w obniżeniu kary umownej określonej w paragrafie 9, pkt. 4 Wzoru Umowy, z pierwotnych 5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki, do wysokości 1% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

Dotyczy – Załącznik nr.3 do Specyfikacji, (Wzór Umowy).

Czy wedle Zamawiającego, zawarcie aneksu do Umowy wymienionego w paragrafie 16, pkt.1 wzoru Umowy, będzie interpretowane przez Zamawiającego jako zmiana Umowy i tym samym podlegające pod paragraf 17 tego wzoru Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje postanowienia wzoru umowy poprzez wykreślenie § 16 wzoru umowy oraz dostosowuje numerację i pozostałe postanowienia wzoru do dokonanej zmiany, zgodnie ze wzorem w załączeniu.

Pytanie 4

Dotyczy – Załącznik nr.3 do Specyfikacji, (Wzór Umowy).

Czy odmowa zawarcia przez Wykonawcę aneksu do Umowy, wymienionego w paragrafie 16, pkt.1 wzoru Umowy, będzie interpretowana przez Zamawiającego jako nienależyte wykonanie całości lub części zobowiązania, podlegające pod paragraf 13, punkt.1 tego wzoru Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje postanowienia wzoru umowy poprzez wykreślenie § 16 wzoru umowy oraz dostosowuje numerację i pozostałe postanowienia wzoru do dokonanej zmiany, zgodnie ze wzorem w załączeniu.

Pytanie 5
Dotyczy - Załącznik nr.1a do specyfikacji punkt 155:
„Brak limitu jednocześnie zalogowanych użytkowników”: Prosimy o doprecyzowanie zapisu. Bazując na całej treści opisu w Załączniku 1a w Tabeli 1 Zamawiający wyraźnie wskazuje opis mówiący o upgrade i rozbudowie systemu Impax o nowe funkcjonalności diagnostyczne, oraz w punkcie 97 wskazuje o jaką konkretną ilość licencji zamiera rozbudować system PACS. 

Czy zamawiający Zatem zamierza uzyskać stan nielimitowanych użytkowników w kontekście trzech jednocześnie działających stanowisk podstawowych i jednego stanowiska 3D, zachowując jednocześnie niezmienną ilość użytkowników w pozostałej części PACS?

Odpowiedź: Nieograniczona liczba licencji odnosi się do dostępu klinicznego (nie diagnostycznego) oraz dostępu do systemu webowego dostępu do badań.
Jednocześnie system powinien umożliwiać korzystanie z systemu przez nieograniczoną liczbę użytkowników przy zachowaniu obecnych limitów dla licencji pływających (użytkowników pracujących równocześnie).
W załączeniu przekazuję zmodyfikowany Formularz oferty (załącznik nr 1 do Specyfikacji), Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do Specyfikacji) oraz Wzór umowy (załącznik nr 3 do Specyfikacji), uwzględniające wprowadzone modyfikacje.
Ponadto informuję, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 04.11.2020 r. do godz. 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2020 r. o godz. 10:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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